

# **Samarbejde Efter Skilsmisse ApS**

**Ordrup Station 1  
2920 Charlottenlund**

**CVR no. 38 72 63 74**

**Annual report for the period  
1 January to 31 December 2022  
(5th Financial year)**

Adopted at the annual general meeting on 21 January 2023

---

Gert Martin Hald  
chairman

## Table of contents

	<b>Page</b>
<b>Statements</b>	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company details	5
Management's review	6
<b>Financial statements</b>	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

## Company details

### The company

Samarbejde Efter Skilsmisse ApS  
Ordrup Station 1  
2920 Charlottenlund

CVR no.: 38 72 63 74

Reporting period: 1 January - 31 December 2022  
Incorporated: 20 June 2017

Domicile: Gentofte

### Executive board

Søren Sander, director  
Gert Martin Hald, director

### Auditors

WILLADS & VIBE-HASTRUP  
Godkendte Revisorer ApS  
Nordlysvænget 10A  
3000 Helsingør

## **Management's review**

### **Business review**

The company's main activities during the financial year consisted of development, sale, and implementation of the company's Software-as-a-Service (SaaS) for divorced families and professionals in the family field.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of DKK 225.623, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 3.830.731.

In 2022, growth continued, and gross profit increased by 88%. All our largest customers extended their agreements by a minimum of two years and in Sweden we tripled the number of citizens with paid access to our services. Churn remains very low.

An important milestone was reached with the launch of SES NXT: A new product for children and young people aged 3-17 years. The Company now offers digital help for the whole divorced family and a complete package for municipalities and government agencies.

The Company increased its equity capital by 2.7 MDKK by taking on two new partners from the internal ranks and continued investing in organization, product development and scaling. The result for the year was positive and satisfactory considering the investments and expansion. Continued growth and an increased positive result is expected in 2023.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Gross profit</b>		<b>4.157.710</b>	<b>2.375.640</b>
Staff costs	1	<u>-3.582.508</u>	<u>-2.063.642</u>
<b>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</b>		<b>575.202</b>	<b>311.998</b>
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>-477.117</u>	<u>-380.614</u>
<b>Profit/loss before net financials</b>		<b>98.085</b>	<b>-68.616</b>
Financial income	2	16.623	2.253
Financial costs	3	<u>-61.760</u>	<u>-40.132</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>52.948</b>	<b>-106.495</b>
Tax on profit/loss for the year	4	<u>172.675</u>	<u>226.818</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>225.623</u></b>	<b><u>120.323</u></b>
Transferred to reserve for development expenditure		2.078.299	2.340.418
Retained earnings		<u>-1.852.676</u>	<u>-2.220.095</u>
		<b><u>225.623</u></b>	<b><u>120.323</u></b>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Assets</b>			
Completed development projects		7.241.860	2.699.438
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		226.191	369.048
Development projects in progress		0	1.877.935
<b>Intangible assets</b>	5	<u><b>7.468.051</b></u>	<u><b>4.946.421</b></u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	73.547	60.000
<b>Tangible assets</b>		<u><b>73.547</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
Deposits		41.718	40.663
<b>Fixed asset investments</b>		<u><b>41.718</b></u>	<u><b>40.663</b></u>
<b>Total non-current assets</b>		<u><b>7.583.316</b></u>	<u><b>5.047.084</b></u>
Trade receivables		301.733	32.000
Other receivables		1.728.362	436.143
Corporation tax		445.716	346.201
Prepayments		57.833	154.215
<b>Receivables</b>		<u><b>2.533.644</b></u>	<u><b>968.559</b></u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u><b>14.426</b></u>	<u><b>30.275</b></u>
<b>Total current assets</b>		<u><b>2.548.070</b></u>	<u><b>998.834</b></u>
<b>Total assets</b>		<u><u><b>10.131.386</b></u></u>	<u><u><b>6.045.918</b></u></u>

## Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Equity and liabilities</b>			
Share capital		57.803	50.000
Reserve for development expenditure		5.648.650	2.340.418
Retained earnings		<u>-1.875.722</u>	<u>-1.485.166</u>
<b>Equity</b>		<b><u>3.830.731</u></b>	<b><u>905.252</u></b>
Provision for deferred tax		<u>662.410</u>	<u>389.369</u>
<b>Total provisions</b>		<b><u>662.410</u></b>	<b><u>389.369</u></b>
Deferred income		<u>2.667.712</u>	<u>1.690.141</u>
<b>Total non-current liabilities</b>	7	<b><u>2.667.712</u></b>	<b><u>1.690.141</u></b>
Short-term part of long-term debet	7	296.413	0
Banks		1.003.148	1.697.648
Trade payables		80.059	484.701
Other payables		163.334	308.841
Deferred income		<u>1.427.579</u>	<u>569.966</u>
<b>Total current liabilities</b>		<b><u>2.970.533</u></b>	<b><u>3.061.156</u></b>
<b>Total liabilities</b>		<b><u>5.638.245</u></b>	<b><u>4.751.297</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>10.131.386</u></b>	<b><u>6.045.918</u></b>
Contingent liabilities	8		
Mortgages and collateral	9		

## Statement of changes in equity

	Share capital	Share premi- um account	Reserve for development expenditure	Retained ear- nings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	50.000	0	3.570.351	-2.715.099	905.252
Cash capital increase	7.803	2.692.053	0	0	2.699.856
Revaluation for the year	0	0	2.078.299	0	2.078.299
Net profit/loss for the year	0	0	0	-1.852.676	-1.852.676
Transfer from share premium account	0	-2.692.053	0	2.692.053	0
<b>Equity at 31 December 2022</b>	<b>57.803</b>	<b>0</b>	<b>5.648.650</b>	<b>-1.875.722</b>	<b>3.830.731</b>

## Notes

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	3.501.900	1.997.664
Pensions	26.840	19.800
Other social security costs	53.768	46.178
	<u><b>3.582.508</b></u>	<u><b>2.063.642</b></u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>7</u>
Staff cost of DKK 1,574,628 have currently been capitalized under development projects.		
<b>2 Financial income</b>		
Exchange gains	16.623	2.253
	<u><b>16.623</b></u>	<u><b>2.253</b></u>
<b>3 Financial costs</b>		
Other financial costs	33.843	30.657
Exchange loss	27.917	9.475
	<u><b>61.760</b></u>	<u><b>40.132</b></u>
<b>4 Tax on profit/loss for the year</b>		
Current tax for the year	-445.716	-346.201
Deferred tax for the year	273.041	119.383
	<u><b>-172.675</b></u>	<u><b>-226.818</b></u>

## Notes

### 5 Intangible assets

	Completed development projects	Concessions, patents, licen- ses, trademarks, and similar rights acqui- red	Development projects in progress
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	3.264.378	1.000.000	1.877.935
Additions for the year	0	0	2.962.995
Transfers for the year	4.840.930	0	-4.840.930
Cost at 31 December 2022	<u>8.105.308</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2022	564.940	630.952	0
Amortisation for the year	<u>298.508</u>	<u>142.857</u>	<u>0</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2022	<u>863.448</u>	<u>773.809</u>	<u>0</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b><u>7.241.860</u></b>	<b><u>226.191</u></b>	<b><u>0</u></b>

The completed development project include the development of a new and more user-friendly and scalable platform. The new platform forms the foundation of the Company's current and future management of intervention services, content, users, customers and languages. It is estimated that the development project has a lifetime of 10 years. The project which has been developed throughout the year and was completed in the end of 2022 includes new digital products for children between the ages of 3 and 17, which are affected by divorce or breakup. The new products complement the existing product portfolio and the Company will be the first on the market to offer a comprehensive digital researchbased solution for the whole family and for professionals who work with families and children. Development projects is financially supported by the Egmont Foundation and the deferred income in note 8 will be recognized as income proportionately as the project is depreciated. The yearly depreciation will in the future therefore have limited effect on the yearly profit in the income statements.

## Notes

### 6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
	DKK
Cost at 1 January 2022	90.000
Additions for the year	49.299
Cost at 31 December 2022	<u>139.299</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	30.000
Depreciation for the year	35.752
Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	<u>65.752</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b><u><u>73.547</u></u></b>

### 7 Long term debt

	Debt at 1 January 2022	Debt at 31 Decem- ber 2022	Instalment ne- xt year	Debt outstan- ding after 5 years
	DKK	DKK	DKK	DKK
Deferred income	<u>1.690.141</u>	<u>2.964.125</u>	<u>296.413</u>	<u>1.482.063</u>
	<b><u><u>1.690.141</u></u></b>	<b><u><u>2.964.125</u></u></b>	<b><u><u>296.413</u></u></b>	<b><u><u>1.482.063</u></u></b>

Development projects is financially supported by The Egmont Foundation and the deferred income will be recognized as income proportionately as the project is depreciated.

## Notes

### 8 Contingent liabilities

The company has entered into operating leases at the following amounts.

Term to maturity in 6 months with an average payment of DKK 12 thousand, totalling DKK 72 thousand.

### 9 Mortgages and collateral

For bank loans up to tDKK 1,000, the company has provided security in the company's receivables and Intangible assets with an accounting value at the 31 December 2022 of tDKK 7,770.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Lynge Vesth

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Christian Vesth

Revisor

ID: 74142913

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 21:02:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Gert Martin Hald

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Martin Hald

Direktør

ID: d60a2f09-2a71-4bf2-a734-6476ff4dfd6d

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 20:03:29

Underskrevet med MitID

Mit 

## Gert Martin Hald

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Martin Hald

Dirigent

ID: d60a2f09-2a71-4bf2-a734-6476ff4dfd6d

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 20:03:29

Underskrevet med MitID

Mit 

## Søren Sander

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Sander

Direktør

ID: 65ac46d6-e27a-4361-8bf3-61ee49afe4a8

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2023 kl.: 21:04:56

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: e44b0aQqzsj249206505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).